
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
городского округа «Город Архангельск»

«Средняя школа № 77»

П Р И К А З

S 9

Об утверждении Положения

В соответствии с комплексом мер по созданию детского технопарка «Кванториум» на 
базе МБОУ городского округа «Город Архангельск» «Средняя школа № 77»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о детском технопарке «Кванториум» на базе МБОУ 
городского округа «Город Архангельск» «Средняя школа № 77»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/

И.И.Иванкин



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-12T17:45:00+0500




